
令和３年１０月３１日執行　衆議院議員総選挙 小選挙区
期日前投票所

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

10月20日 水曜日 86 117 203 86 117 203 86 117 203

10月21日 木曜日 155 149 304 155 149 304 241 266 507

10月22日 金曜日 211 221 432 211 221 432 452 487 939

10月23日 土曜日 147 150 297 466 565 1,031 265 317 582 878 1,032 1,910 1,330 1,519 2,849

10月24日 日曜日 180 149 329 477 573 1,050 296 363 659 953 1,085 2,038 2,283 2,604 4,887

10月25日 月曜日 140 135 275 427 549 976 190 264 454 757 948 1,705 3,040 3,552 6,592

10月26日 火曜日 254 279 533 499 607 1,106 245 325 570 998 1,211 2,209 4,038 4,763 8,801

10月27日 水曜日 262 272 534 428 568 996 188 280 468 878 1,120 1,998 4,916 5,883 10,799

10月28日 木曜日 240 293 533 421 565 986 210 287 497 871 1,145 2,016 5,787 7,028 12,815

10月29日 金曜日 232 305 537 425 671 1,096 216 323 539 873 1,299 2,172 6,660 8,327 14,987

10月30日 土曜日 341 436 777 780 952 1,732 416 584 1,000 1,537 1,972 3,509 8,197 10,299 18,496

2,248 2,506 4,754 3,923 5,050 8,973 2,026 2,743 4,769 8,197 10,299 18,496

人

人

人 人

11.32% 21.37% 11.36% 44.06%

投票者数に占める 投票者数に占める 投票者数に占める 投票者数に占める
市役所投票者の割合 アピタ投票者の割合 イオン投票者の割合 期日前投票者の割合

当日有権者数のうち

32.73%

18.92%
アピタ・イオン投票者の割合

当日投票者数 23,487 投票者数 41,983

アピタ・イオン投票者の割合

(不在者投票を含む） 投票者数に占める

期日前投票における
当日有権者数 72,619 アピタ・イオン投票者の割合

74.30%
当日有権者数のうち 当日有権者数のうち 当日有権者数のうち 当日有権者数のうち

6.55% 12.36% 6.57% 25.47%
市役所投票者の割合 アピタ投票者の割合 イオン投票者の割合 期日前投票者の割合

13,742
25.70% 48.51% 25.78%

累計

合計

期日前投票における 期日前投票における 期日前投票における ア
ピ
タ
・
イ
オ
ン
合
計

市役所投票者の割合 アピタ投票者の割合

日 曜日
市役所投票者数 アピタ投票者数 イオン投票者数 投票者数合計

イオン投票者の割合 投票者数


